年　　月　　日
　福生市長　あて
住所
氏名

法人にあっては、主たる事業所
の所在地、名称、代表者の氏名

　　　年　月　日付け、許可第　　で許可を受けた一般廃棄物収集運搬業を休止・廃止したいので、福生市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第42条の規定により、次のとおり届け出ます。

	廃止又は休止する業務

	廃止予定年月日

	休止予定期間

	廃止又は休止の理由

備考
　１　添付書類　許可証

　２　提出部数　２部

　３　※印欄には、記入しないこと。
	受　付　欄
	備　考　欄

※

※